gloria. Salve, o Jesu, amoris
Sacerdos et victima, ex toto cor-
de amo te; quia et tu sic amasti
me, ut in cibum dares te.

Te, o bone Jesu, summa re-
uerentia totius vniuersitatis sa-
luto et amplector: Te promp-
tissimo obsequio omnium Ange-
lorum colo et veneror: Te amo-
rosa deuotione omnium Sancto-
rum laudo et glorifico: Te te-
nerrimo affectu omnium Electo-
rum tuorum benedico et inuoco;
Te in vnione istius adorationis,
qua Humanitas tua adorauit
Diuinitatem, adoro et honoro.

Quot coeli sidera, quot terrae
gramina, tot multiplices ex in-
timo corde tibi gratias ago, quod
hoc Sacramentum institueres, et
hic amore mei delitescere vol-

ueris: Quot frondes nemorum,
 quot folia arborum, tot multi-
 plicatis contritionibus quam
 intensissime doleo, quod te Deum
 meum super omnia dilectum
 unquam offenderim, non am-
 plius, non amplius Te offen-
 dam, hoc tempus erit meae
 conuersionis ac melioris vitae
 initium. Quot pori corpo-
 rum, quot puncta tempo-
 rum, tot vicibus me tibi
 quam plenissime resigno, tuum
 sanctissimum beneplacitum
 est meum unicum desideri-
 um, nunc et in perpetuum.
 Quot squamae piscium, quot
 pennae volucrum, tot repe-
 titis oblationibus in sacra hac
 Hostia ego Te, et una tecum e-
 tiam me aeterno tuo Patri offero.

Dulcis Advocate! respice in me oculis misericordiae tuae, suscipe salutis meae causam in Te, offer. amantiss. simo tuo Patri tua pro me merita, ut mihi remittat mea debita, supple ^{quod} imper. fectum ^{est in} me, et da gratiam, ut in posterum iuxta meam vocationem viuam. Fac ut te pane Angelorum hic digne fruam in vita, deuote in morte, ac beate in patria.

Amen.

Ante quam Canonicam.

Salve benedicta Jesu, vita et dulcedo cordis mei, requies et amor animae meae, sponse et dilecte votorum meorum, benedic mihi indignis
Simo

Simo seruulo tuo, ut per Te be-
nedictionem referam, qui de me ma-
ledictionis reus sum.

Salve desideratissime Jesu! pa-
nis Angelorum et filiorum, da,
ut angelice uiuam, et semper
Te esuriam: suscipe me in fi-
lium tuum, et monstra te esse
Patrem meum.

Salve piissime Jesu! Salutis meae
pretium, et pignus futurae glo-
riae, noli pati, ut frustra pro
me erogatum sit, quod tantis a-
moris et doloris impensis Tibi
constitit: Refice me donis tuae
gratiae, ut digne fruuar hoc
pignore tuae gloriae.

Salve, dilectissime Jesu, ignis
et esca amoris, Rex cordis, et amor
amoris, quomodo amabo te? amore
mei de coelo descendisti, et Te i-
psum

in epulum amoris dediti. Ter
amabilis es, et Deitate, quae pu-
rus amor est, et Humanitate,
quae miraculum amoris est,
et Altaris Sacramento, quod
amoris cibus est. Possumne hoc
cogitare, Te hic visitare, et non
amare? Age, anima mea, quan-
tum potes, tantum recama,
sic amantem te: Utinam sur-
sum euehar! et corpus hoc
meum vertatur in lampadem,
sanguis in oleum, ossa in lychni-
um, anima in flammam, et ego
ita terram inter et coelum
suspensa lampas diebus ac
noctibus amoris igne ardeam,
et amare non amplius desinam.
Amen.

Post prandium hora prima

Salve saluberrima salus in,
 firmorum, salve lux pulcherri-
 ma in tenebris coecorum: Salve
 desiderium Patrum antiquorum,
 Salve Te amantium amor ami-
 corum: Salve candidissime pa-
 nis Angelorum, salve sapor
 optime in corde deuotorum.

Tu es, quem veraciter deside-
 rat cor meum, Te credo tena-
 citer hominem et Deum. In
 mea conscientia quicquid latet
 obscurum, tua de praescientia
 clarum fiat et purum. Nil
 apud me remaneat, quo mihi
 sis offensus, sed totus in me
 transeat amoris tui sensus.
 Cor meum sensibiliter Divini-
 tus accende, Te iam miseri-
 corditer praesentem hic ostende,

per cordis mei nebulam tu,
os da fulgores omnem foga
maculam, eüce languores. A.,
men. Anima Christi sancti,
fica p.

Ante Vesperas.

O Jesu mi dulcissime, saluto
Te millies et millies ex to,
tis visceribus meis. Gaudeo
de tua hic personali praesen,
tia, immensas Tibi gratias
ago, quod de coelo descendens
dignatus sis nos tam gratio,
se visitare; cum ergo in hoc
Altari fungaris officio tuo
Sacerdotali, rogo Te memen,
to mei apud Patrem. Sis me,
us Sacerdos et Sacrificium, meus
Mediator et Advocatus, mea iusti,
ficatio

et satisfactio. Unico verbulo,
 unico suspirio, unico affectu
 recommenda me Patri, et saluus
 ero. Offer Te metipsum pro me,
 et statim propter Te in gra-
 tiam recipiet me. Monstra
 ei tua pro me suscepta vul-
 nera, et protinus mihi remit-
 tet mea scelera. Exhibe Illi
 sacrum sanguinem, quem pro
 me effudisti, repraesenta Illi
 passionem tuam, quam pro me
 sustinuisti, offer Te totum pro
 me, ut me recipiat per Te?
 Dignare quoque in hoc et omni-
 bus Altaribus Ei pro me omni-
 nem filialem affectum, amorem,
 honorem, et beneplacitum ex-
 hibere, ut sic defectus mei, quos
 in eius seruitio commisi abunde
 Suppleantur.

Pater amantissime, offero
Tibi hunc dilectissimum Filium
tuum in perpetuum laudis tuae
holocaustum, in condignam gra-
tiarum actionem, ad impetran-
dam gratiam, ac benigne in
propitiationis peccatorum
meorum iuge sacrificium.
Refrice in faciem Christi
tui, et miserere mei. Per
ipsum, et cum ipso, et in ipso
sit Tibi omnis honor et glo-
ria. Amen ~.

Ante Cubitum

O Jesu dulcissime! Tu es
verus Deus et Homo, Te saluto
tenerrime, Te adoro deuotissime,
in Te credo firmissime, in Te
spero securissime, Te amo ar-

dentissime! Rogo te, hoc amoris
 Sacramento amplius accende
 me, ut posthac omnia terre-
 na desideria relinquam, et
 Te solum super omnia dili-
 gam

Inuenio hic, quem diligit
 anima mea; Jesus et ego soli su-
 mus, O Jesu, quis es Tu? et quis
 sum ego? Tu omnia, et ego nihil,
 Tu amor, et ego amans: Tu de-
 siderium, et ego desiderans; Tu
 Pastor bonus, et ego ovis tua:
 Tu Advocatus, et ego cliens; O Je-
 su, rogo te per illam misericor-
 diam tuam, qua apud Patrem
 Advocatus meus fieri voluisti,
 reconcilia me Patri, ut mihi
 parcat propter Te, supple
 ex tuo, quod deest ex meo, da quod
 non mereor, ut praestem, quod
 teneor.

Jesus Pater, et ego filius; aman-
tissime Pater, esto mihi Pater, et
transforma me vere in filium
tuum, fac ut imposterum Te
semper filiali affectu diligam,
tuis mandatis obediam, et sic ad
promissam hereditatem perue-
niam. Refice hoc epulo et phar-
maco animam meam, quando emi-
gratura est de corpore suo,
ut tecum in aeternum vivat.

Jesus est sponsus, et anima
mea sponsa; o Jesu, quae tua
erga me dignatio, ut animam
meam Tibi in sponsam eligeres,
et tuo Corpore cibares? In hoc
Sacramento deputas cor meum
in thalamum tuum, admittis me
ad suavissimos amplexus tuos,
oscularis me osculo oris tui:
nempe quia amas me, commu-
nicas

Te mihi; et ego quia amo Te,
 reddo me tibi. Tam non ego, sed
 Tu vivas in me, moriar amore
 Tui, moriar mihi, ut vivam
 Tibi. Te totis praecordiorum am-
 plexibus stringo, in te solo re-
 quiescam, et in aeternum non
 amplius Te dimittam.

O Jesu, Tu es Redemptor meus,
 salva animam meam, O Jesu, Tu
 es Rex meus miserere inopiae
 et tribulationis meae. O Jesu! Tu
 es Magister meus, doce me facere
 voluntatem tuam. O Jesu! Tu es
 lux mea, illumina me; Amor
 meus accende me; Refugium me-
 um, suscipe me: Dulcedo mea,
 inebria me: omne Bonum meum,
 adimple me benedictione tua;
 sentiat, quaeso, anima mea virtu-
 tem praesentiae tuae, ut tuo spiri-
 tu animatus, Tibi vivam, dormiam,
 et requiescam. Amen.

J V I L I L T # T V C C C I I L . L T O T W
V Benedicamus Pet & cum S. Fr.
V Dñe exaudi.
V Dñs vobiscum.

Oremus
Deus cuius misericordia n̄ ē nr̄us,
et bonitatis infinitus ē thesaurus: pi-
ssimae Maiestati suae pro collatis do-
nis gratias agimus, tuam pro clemen-
tiam adorantes; ut qui petentibus
postulata concedis, eodem n̄ dese-
rens, ad praemia futura disponas.
Per D. N. I. Ch.

V Dñs vobiscum.
V Benedicamus Dño.

Recollectio Vespertina

Salutato S. Altaris Sacramento diei
1^o Lytaniae Lauref. cum orone: Deus, qui per imas
2^o Confiteor cum p̄meditatione: cogitf, verbosf.
3^o Misereatur vestri, et indulgentiam absf.

V Dignare Dñe nocte ista.

V Misereere nostri Dñe.

V Fiat misericordia tua Dñe super nos.

V Dñe exaudi. V Dñs vobiscum.

Oratio. Deus, qui culpa offenderis.

4^o O pater et ave expans. manibz p. l. induly

5^o Profundis cum ooi: Fidelium Deus.

6^o Maria Mater gratiae cantatr, et saluta.

tur S. Alt. Sacram. ut h̄r ante cubitum.

Liberty more allmenschlich, than Alther, se ma,
wunder.

Hymn }
 Christen }
 Hymn }
 Christen, sönn iud.
 Christen, ansönn iud.
 Gott Vater im Himmel,
 Gott Dose, Erlöser der Welt,
 Gott heiliger Geist,
 heiligen Dreyheit, ein einziger Gott,
 der labendige Brot, das vom Himmel
 herab gesendet ist,
 Anbeter Gott, und Heiland,
 Brot der Abenwässer,
 Danksagung Brot, und löstliche Genign
 im Dörren,
 sonderwunder, und maier Dese,
 Ueberflutend Gottes Lamm,
 Reiner Gastmahl,
 Genign der Segel,
 Anbeter Himmel Brot,
 Danksagung der Danksagung Gottes,
 Ueberwunder Brot,
 Wort, das Fleisch geworden ist, und unter
 uns wohnt,
 Allmenschlich, der Dese,
 Danksagung der Danksagung,
 Anbeter der Danksagung